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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

/ Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

uTaMIENTD ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
’ 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Origen Aplicacion

0.00 8,886,755.08

0.00 2,732,334.79
332,269.12 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
332,269.12 11,619,089.87
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 39,465,360.82

0.00 2,866,530.21

0.00 233,310.21

0.00 0.00
3,728,912.32 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
3,728,912.32 42,565,201.24

4,061,181.44

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,658.24
0.00

54,184,291.11

74,077,745.82
0.00
17,084,756.84
0.00

0.00

0.00

0.00
1,614,463.99
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TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

/ Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

N’umzmo ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Origen

Aplicacion

2,658.24 92,776,966.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
11,726,349.48
0.00
0.00
0.00

0.00 11,726,349.48

2,658.24 104,503,316.13

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
144,572,364.54 0.00
10,051,403.02 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
154,623,767.56 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
154,623,767.56 0.00
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( ﬁ%@ MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
@%‘J/ / Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

s

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Origen Aplicacién
TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 154,626,425.80 104,503,316.13
PREEIDEKTE:? M/ TESQ,%ICIPAL
DR. JAIME AL ! éVAS TELLO .C.P. CARLOS VIRGEN FLETES

L.G.P. ANASTASTO\ZARAGOZA TRUJILLO
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